
Nydelig hytte med flott 
beliggenhet på hjørnetomt! 3 sov, 
stor terrasse og storslagen utsikt. 
Fantastiske turmuligheter!

Lykkestaven 29, 2440 ENGERDAL
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Din nye fritidsbolig? 

Velkommen til flotte Hovden, Engerdal og denne nydelige hytta i 
Lykkestaven 29!

En svært fin, gjennomgående og nyere hytte med 3 soverom og god 
standard, flott utsikt og umiddelbar nærhet til fantastiske helårs' tur‑ 
og friluftsmuligheter! Eiendommen ligger høyt oppe på Hovden 
hyttefelt i Engerdal, som er et veletablert og trivelig hytteområde med 
flotte fellesområder. Her kan du benytte deg av akebakke, fotballbane, 
skøytebane og skiløyper. Skiløypene som starter rett nedenfor hytta, 
går gjennom hyttefeltet ‑ nordover på Kuholskarven, om Kvilten og 
sørover mot Hovden via Røskdalsknappen. Videre sørover kan løypene 
følges rundt Magnhildbrennskarven, og enten ned i variert 
skogsterreng i selve Engerdal Østfjell eller opp på flotte 
høyfjellsområder og flotte vidder så langt øyet kan se.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 740,‑
Selger:	 Alexander Christiansen
	 Ann Kristin R. Christiansen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2016
BRA‑i/​​​​​​​​​BRA Total	  74/​​​​​​​​​79 kvm
Tomtstr.:	 2009.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 14, bnr. 450
Oppdragsnr.:	 1211240424

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Intervju med selger
Hvordan er parkeringsmulighetene?
‑Gode parkeringsmuligheter på egen tomt hele året.

Når kjøpte dere eiendommen?
‑Vi overtok da hytta var ny i juni 2016.

Hva var avgjørende for valget deres?
‑Fantastisk beliggenhet med skiløyper og turterreng rett utenfor døra, utsikt til  
nærliggende fjellområder, ny og moderne helårshytte, ingen vinterstengte  
fjelloverganger, bilvei helt frem

Hva har dere likt spesielt godt med fritidsboligen og kommer til å savne mest?
‑Får en indre ro av å være på hytta, et sted å komme til uten hverdagslige gjøremål,  
utsikt til fjellene, skiløyper rett utenfor døra. Det har vært vårt andre hjem i mange år.

Hva har dere likt best med området?
‑ Flotte fjellturer i umiddelbar nærhet, fjellterreng og skiløyper rett utenfor døra, stillhet  
og ro, uberørt natur, hyggelige hyttenaboer

Er det noe dere ikke er fornøyd med?
‑Vi har vært fornøyd med alt

Vinter ‑ vår ‑ sommer og høst. Hvordan er de ulike årstidene i fritidsboligen og  
området?
Vinter er det snø, skiløyper rett utenfor døra, hytteområdet har egen skøytebane og  
akebakke, fyr i ovnen og bålkos ute, snøkledde fjelltopper. Våren er påskeferie med  
sesongens siste skiturer. Kan gå på ski i fjellet til langt ut i mai. Sommer er lange lyse  
dager, utekos på terassen, flotte fjellturer og fine fiskemuligheter, hytteområdet har  
egen fotballbane.Høsten er flotte farger i naturen, bærplukking, turer i fjellet, fyr i  
ovnen.

Til slutt ‑ beskriv fritidsboligen med tre ord!
Helårshytte, flott beliggenhet, frihetsfølelse
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 79 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 74 m² Entré, stue, kjøkken, tre soverom, bad og bod.
BRA‑e: 5 m² En utvendig bod i tilknytning til overbygd inngangsparti.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 30 m² 

Ikke målbare arealer
Fritidsboligen inneholder også en frittstående vedbod oppmålt til 5 m2. Grunnet lav  
takhøyde er ingen deler av arealet på denne måleverdig.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utvendig bod i tilknytning til fritidsboligen er oppmålt til 5 m2.
Fritidsboligen inneholder også en frittstående vedbod oppmålt til 5 m2. Grunnet lav  
takhøyde er ingen deler av arealet på denne måleverdig.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2 009.8 m²
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